
DKR.5242.73.2023 

POSTANOWIENIE Nr 147/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Bukowno  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Bukowno, 

ustalonych uchwałą Nr LVI/390/2018 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 27 marca 2018 r. w 

sprawie podziału Miasta Bukowno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 

2944): 

1) w okręgu wyborczym nr 3 skreśla się ul. Podpolis. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bukownie, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bukownie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Bukowno.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 147/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Bukowno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Bukowno: ul. Olkuska, ul. Ogrodowa 1 

2 
Bukowno: ul. Wiejska, ul. Topolowa, ul. Sierszecka, ul. 

Przeń 
1 

3 

Bukowno: ul. 1 Maja 35 - 67 (nieparzyste), ul. Bukowa, ul. 

Długa, ul. Ignacego Krasickiego, ul. ks. Bolesława Zelka od 

17 do końca (nieparzyste), ul. Młyńska, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta od 40 do końca, ul. Spacerowa, ul. 

Polis, ul. 1 Maja 1 - 33 

1 

4 

Bukowno: ul. 1 Maja 34 - 66 (parzyste), ul. 1 Maja 67A - 

75, ul. 1 Maja 77 - 117 (nieparzyste), ul. Dworcowa, ul. ks. 

Bolesława Zelka 1 - 15 (nieparzyste), ul. ks. Bolesława 

Zelka od 2 do końca (parzyste), ul. Karola Miarki, ul. 

Mostowa, ul. Pocztowa, ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 1 - 39, ul. Parkowa, ul. Skwer, ul. Juliusza 

Słowackiego 

1 

5 

Bukowno: ul. 1 Maja 76 - 118 (parzyste), ul. 1 Maja od 119 

do końca, ul. Borowska, ul. Bukowska, ul. Cicha, ul. 

Tadeusza Kościuszki, ul. Krótka, ul. Wodna, ul. Słoneczna 

1 

6 
Bukowno: ul. Poprzeczna, ul. Olchowa, ul. Leśna, ul. 

Kolejowa, ul. Gwarków, ul. Grabowa, ul. Gospodarcza, ul. 
1 



Cynkowa, ul. Brzozowa, ul. Włodzimierza Woźniczki, ul. 

Szybowa, ul. Szkolna, ul. Sosnowa, ul. Składowa, ul. 

Przemysłowa 

7 
Bukowno: ul. Zwycięstwa, ul. Wojska Polskiego, ul. 

Urzędowa, ul. Nowa od 1 do końca (nieparzyste) 
1 

8 
Bukowno: ul. Wygiełza, ul. Wiśniowa, ul. Tłukienka, ul. 

Starczynowska, ul. Nowa od 2 do końca (parzyste) 
1 

9 Bukowno: ul. Wyzwolenia 1 

10 Bukowno: ul. Niepodległości 1 - 4 1 

11 Bukowno: ul. Niepodległości od 5 do końca 1 

12 

Bukowno: ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Powstańców 

Śląskich, ul. Adama Mickiewicza, ul. Lipowa, ul. Jodłowa, 

ul. Hutnicza, ul. Górnicza 

1 

13 Bukowno: ul. Wodąca, ul. Zielona, ul. Graniczna 1 

14 
Bukowno: ul. Wapienna, ul. Sławkowska 1 - 164, ul. 

Eugeniusza Puza, ul. Przymiarki 
1 

15 
Bukowno: ul. Sławkowska od 165 do końca, ul. 

Międzygórze 
1 

 


